



## Zajęcia przygotowujące do przedszkola **DO PRZEDSZKOLA NA KÓŁKACH**

### Zapoznaj się przed pierwszymi zajęciami!

Zajęcia „Do przedszkola na kółkach” przeznaczone są dla dzieci, które niebawem rozpoczną swoją przygodę w przedszkolu. Podczas zajęć dzieci nauczą się współpracy, działania w społeczności swoich rówieśników, dodatkowo podszkolą swoje umiejętności manualne, motorykę małą i dużą. Są to **zajęcia ogólnorozwojowe podzielone na 4 bloki**, które realizowane są podczas **90-minutowych zajęć**. Ważne, by dziecko uczęszczało na zajęcia **regularnie** w okresie przed pierwszym dniem w przedszkolu, by uczyć się systematyczności oraz przygotować się do zbliżających obowiązków i postawić kroki ku samodzielności.

**1**

**Na zajęcia zapraszamy między godziną 9<sup>45</sup>, a 9<sup>55</sup> - rozpoczynamy punktualnie o 10<sup>00</sup>**

**2**

Na zajęcia dziecko zapraszamy **z jednym opiekunem**. Są to zajęcia prowadzone w formie aktywnego udziału dziecka i rodzica. **Nie ma możliwości zostawienia dziecka samego pod opieką animatora.**

**3**

**Bezpieczeństwo.** Dla zapewnienia bezpieczeństwa na zajęciach dla dzieci obowiązują **skarpetki antypoślizgowe!** Opiekunowie również proszeni są o zdjęcie butów i zabawę w skarpetkach.

**Co ze sobą zabrać?** By ułatwić Wam ten czas, przygotowaliśmy listę potrzebnych rzeczy:

**4**

- Skarpetki antypoślizgowe dla dziecka (pkt 3.)
- Drugie śniadanko! Zabierz dziecku coś, co lubi np. owoc, tubkę, kanapkę
- Woda do picia
- Ubranko na zmianę, w razie wybrudzenia podczas zajęć
- Jeśli dziecko nadal korzysta **pamiętaj, o pampersie** i mokrych chusteczkach :)

**5**

**Zdrowie!** Ze względu na inne dzieci i rodziców - ale i Twoją pociechę, prosimy, by na zajęcia przychodziły tylko zdrowe dzieci! Gorączka, lejący katar, kaszel, wysypka, biegunka, ból brzuszka - to powód, by zostać w domu i odpocząć pod kocykiem, a nie biegać i skakać. Prosimy również, by w przypadku choroby powiadomić nas o tym niezwłocznie na podany numer telefonu.

**6**

Jeśli widzisz, że twoje dziecko obudziło się w niehumorze, jest płacliwe, drażliwe i wiesz doskonale, że to nie jest odpowiedni dzień na udział w zajęciach z innymi dziećmi, to nie rób tego na siłę! Przygotowanie do przedszkola powinno kojarzyć się z przyjemnymi emocjami, radością i spokojem Twoim i Twojego dziecka, a zmuszanie dziecka może przynieść tylko odwrotny skutek! Zachęcaj, wspieraj - a razem przygotujemy się do tego ważnego okresu bez strachu, z odwagą i pełnią radości!



+48 793 002 268



animacjenakolkach@gmail.com  
[www.animacjenakolkach.pl](http://www.animacjenakolkach.pl)



Inowrocław  
ul. Marcinkowskiego 20A